
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

35/2007

2007-06-21

Zarządzenia Nr 35/2007
Starosty Skarżyskiego
z dnia 5 czerwca 2007 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 11/2006 w sprawie ustalenia procedur oraz zasad kontroli finansowej
w Starostwie Powiatowym w Skarżysku–Kamiennej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.
U. Nr 142 poz. 1592 z 2001r. z poźniejszymi zmianami) oraz art. 44 i 47 ustawy z dnia 30.06.2005r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z poźniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadza się nową Instrukcję kasową stanowiącą załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 11/2006.

§ 2

Traci moc załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 19/2007 w sprawie Instrukcji kasowej.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki do pobrania

załącznik nr 1 [146,1 KB]

Data wytworzenia : 2007-06-21 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-06-21 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 13:10,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21000/original/31504_20070621_151934.pdf?1340687917



